Sb., zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 
v platném znění, a dle sdělení Ministerstva financí ČR čj. 162/38024/1999 ze dne 11.5.1999 
v aktualizovaném znění, a to znaleckým posudkem Ing. Jaroslava Semráda ze dne 16.2.2019, č. 
35/2588/2019.

Výše úplaty za zřízení služebnosti činí 46.200,-Kč bez DPH (slovy: čtyřicetšesttisícdvěstě korun 
českých). Oprávněný je povinen uhradit tuto částku + DPH, znalečné ve výši 3.807,- Kč + DPH a 
kolek ve výši 1.000,-Kč osvobozený od DPH na základě povinným vystavené a oprávněnému 
zaslané faktury - daňového dokladu.

Oprávněný je povinen zaplatit fakturu na účet u Za den